Бесплатно

                                                              Газета  официальных документов  администрации  и
 № 5  от 21 января  2022 г                Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.01.2022 г. № 7

О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 28.06.2018 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 28.06.2018 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1.1. В пункте 2.4.1 слова «30 календарных дней со дня обращения за муниципальной услугой» заменить словами «30 рабочих дней со дня принятия заявления о принятии на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях, по форме, утвержденной постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.02.2006 № 75 (далее – заявление)»;
1.1.2. В абзаце пятом пункта 2.6.1 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.06.2006 № 378» заменить словами «Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.11.2012 № 987н».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                       Ю.В. Яковлева
	Редакционный совет:
Менская М.Г.
Чупина Е.А.
Копенкина О.В.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

[bookmark: _GoBack]
1